
,

KUPNÍ SMLOUVA

Č. S 400/18

uzavřená podle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník")

Článek I.
Smluvní strany

1. Prodávající: vop CZ, s.p.
se sídlem: Šenov u Nového Jičína, Dukelská 102, PSČ 742 42
zápis v OR: Kra"sk' " . AXlV 150
zastoupen: ředitelem podniku

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pob. Ostrava,
č.ú. 5540150520/2700

IČ: 000 00 493
DIČ: CZ00000493
(dále jen ,,Prodávající")

2. Kupující:
se sídlem:
živnostenský registr:
bankovní spojení:

IČ:
DIČ,
(dále jen ,,Kupující")

uzavřely tuto smlouvu:

Článek II.
Předmět smlouvy

l. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou
repasovaný Kolový nakladač DAPPER U5000P, výrobní číslo DAPP5009171022 spolu
s přídavným zařízením, jak je specifikován v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,stroj"),
umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke stroji a Kupující se zavazuje stroj převzít a
zaplatit Prodávajícímu dohodnutou Kupní cenu.

1/9



r

l'

.

Článek III.

Kupní cena

l. Celková Kupní cena za stroj bez dph, slovy:
jen ,,Kupní cena").

2. Kupní cena se skládá z tčchto položek:
i. Kolový nakladač DAPPER
ii. Základní lopata
iii. Paletizační vidle
iv. Lopata 4vl

3. Ke Kupní ceně bude připočítána daň z přidané hodnoty ve výši dle platných právních předpisů.

Článek IV.

Platební podmínky

l. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu takto:

i. část Kupní ceny ve výši aplatí Kupující Prodávajícímu nejpozději 3 dny
před převzetím stroje;

ii. část Kupní ceny ve výši Kupující Prodávajíbímu

2. Prodávající i Kupující se zavazují ve všech dokladech souvisejících s touto smlouvou (např.
dodací listy, předávací protokoly, faktury apod.) uvádět číslo této smlouvy.

3. V případě, že se Kupující dostane do prodlení se zaplacením Kupní ceny či její části je Kupující
povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši z dlužné částky za každý započatý
den prodlení do zaplacení.

4. Osobami odpovědnými za plnění této smlouvy jsou:

Na straně Kupujícího:
ve věcech obchodních:
Jméno a příjmení
Mobil:
e-mail:

ve věcech technický
Jméno a příjmení
Mobil:
e-mail:

2/9



d

Na straně Prodávajícího:
ve věcech obchodních:
Jméno a příjmení
Funkce:
Tel.:
Mobil:
e-mail:

ve věcech technick
Jméno a příjmení
Funkce:
Tel.:
Mobil:
e-mail:

Článek V.
Čas a místo dodání

l. Prodávající je povinen stroj Kupujícímu dodat v sídle Prodávajícího, dodací podmínka EX
WORKS dle Incoterms 2010, a to do

2. Prodávající se zavazuje dodat se strojem tuto dokumentaci (dále též jen ,,dokumentace"):

i. Návod k používání kolový nakladač DAPPER U5000P
ii. Prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění
iii. Servisní knížka kolový nakladač DAPPER U5000P.

3. Převzetí stroje a dokumentace Kupující potvrdí na Protokolu o převzetí stroje, jehož vzor
tvoří Přílohu Č. 2 této smlouvy.

4. Podmínkou pro předání stroje Kupujícímu je zaplacení části Kupní ceny dle článku IV. odst. l.
bod i. této smlouvy.

5. V případě, že se Kupující dostane do prodlení s převzetím stroje, je Kupující povinen zaplatit
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši z Kupní ceny, a to vždy za každý započatý den
trvání prodlení Kupujícího.

Článek VI.
Přechod vlastnického práva a odpovědnost za Škodu

1. Vlastnické právo ke stroji přechází na Kupujícího okamžikem úplného zaplacení Kupní ceny.

2. Nebezpečí škody vzniklé na stroji přechází z Prodávajícího na Kupujícího převzetím stroje
Kupujícím od Prodávajícího.

3/9



Článek VII.

Záruka, odpovědnost za vady

l. Prodávající poskytuje Kupujícímu na stroj záruku za jakost v délce od okamžiku
předání stroje Kupujícímu nebo mmotohodin, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

2. Záruční podmínky jsou uvedeny v Příloze Č. 3 této smlouvy.

3. Hodlá-li Kupující uplatnit práva z odpovědnosti za vady, musí písemné oznámení vady
Prodávajícímu obsahovat:

- číslo této smlouvy,
- označení stroje a jeho výrobní číslo,
- popis vady nebo způsobu, jakým se vada projevuje.

Článek VIII.

ZávěreČná ustanovení

l. Kupující nesmí započítat jakékoli své pohledávky za Prodávajícím proti pohledávkám
prodávajícího za Kupujícím vyplývajícím z této Smlouvy či v souvislosti s ní. V případě
poruŠení této povinnosti je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši
25% Částky, která byla započtena.

2. Kupující nesmí postoupit jakékoli své pohledávky za Prodávajícím vyplývající z této smlouvy
či v souvislosti s ní. V přípa " " sti je Kupujici povinen zaplatitg r r r

Prodávajícímu smluvní pokutu v ohledávky.

3. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvojím vyhotovení, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

5. Případné spory budou smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou.

6. Tato smlouva se řídí právním řádem české republiky s vyloučením jeho kolizních norem.

7. Pro rozhodování sporů z této smlouvy či v souvislosti s ní je místně příslušný Okresní soud
v Ostravě.

8. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

10. Smluvní strany svými podpisy stvrzují svou vážnou a svobodnou vůli tuto smlouvu uzavřít,
konstatují, že si pozorně přečetly všechna ujednání smlouvy a s jejím obsahem bez výhrad
souhlasí.

4/9



11. :akékoliv změny této smlouvy jsou možné jen na základě vzájemné dohody smluvních stran
.ormou písemných, číslovaných a podepsaných dodatků.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. l - Specifikace stroje
Příloha č. 2 - Protokol o převzetí stroje
Příloha č. 3 - Záruční podmínky

V Šenově uN.jičínadn, .ýí LB &/y V dn, ,,...,,,......,.,,..,.,,..,.,,

5/9



l

Příloha č. l ke Kupní smlouvě č. S 400/18

Technická specifikace stroje a přIsIušenstvi

Kolový nakladaČ DAPPER U5000P

Kolový nakladač 4 WD, s prosklenou kabinou, řízení pomocí kloubového rámu. Pohon
pojezdu: hydrostatický. Maximální rychlost pojezdu: 15,9 km.h-l. Motor: KUBOTA, typ:
v1505(-eu1), vznětový, jmenovitý výkon/jmenovité otáčky: 26,5kW/3 000 min-] (údaj
výrobce motoru), výkon/maximální provozní otáčky (ISO 3046-1): 22,7 kW/2 600 min-i
(nastavení otáček výrobcem stroje), číslo schválení typu motoru podle směrnice 97/68/ES:
el*97/68DA*2006/105KA*0164*04. Provozní hmotnost: 2 030 kg.

Základní konfigurace stroje:
- zasklená kabina včetně stěrače, topení a ofuku předního skla, homologovaná - ROPS dle EN ISO
3471:2008 a FOPS dle EN ISO 3449:2008, polohovatelné sedadlo s dvoubodovým bezpečnostním
pásem, výbava pro provoz na pozemních komunikacích (přední a zadní světlomety, pevný maják,
výstražný trojúhelník, skládací trojúhelník, lékárnička, sada žárovek a pojistek, blatníky předních a
zadních kol, zpětná zrcátka, držák registrační značky), teleskopické rameno. přední a zadní vývod
hydrauliky (max. 66 l/min, 230 bar), elektro zásuvky (2x 12V, lx pro tažné zařízení 7mi pinová) a
signalizace couvání, přídavné závaží 210 kg a přídavné závaží 60 kg, LED pracovní osvětlení přední i
zadní (4ks), tažné zařízení ISO 50, kola ŠÍPOVÁ 26x12-12, pohon 4x4 s elektrickou uzávěrkou, barva
lesklá - ČERVENO-ŠEDÁ, bezpečnostní vzpěry pro zajištění hydraulických válců ramene a válců
natáčení stroje pro provádění denní údržby a servisu stroje, speciální klíč pro nouzové spuštění ramene,
klíč pro aretaci brzd hydraulických motorů potřebných k mimořádnému odtahu stroje.

Přídavná zařízení:

- Základní lopata o objemu 0.3 m3 a šířce 1,3 m
- Paletizační vidle
- Lopata 4v1

6/9



Příloha č. 2 ke Kupní smlouvě č. S 400/18

Protokol o převzetí stroje

l PRODAVAjICI l KUPUJICI l

VOP CZ, s. p.
i
Dukelská 102

I 742 42 ŠENOV I! Nového Jičína
! Česká republika

.........,......,,. ........ l

'"""'"m'""' ',i'" 'í"t; I'!...

i Číslo smlouvy:

_ , " ' '" " l) Název stroje: DAPPER U5000P "

,., ' "" "' I" " '1"ÍÍ' ' l l.... I . /.1 ;i;"t I

Výrobní číslo strgjq'. _._ i DAPP5009171022 . , , .,., , :

1|..' l " '" ' ' ' " "' ' ' ' '· '·' '·'· '-· -···..· " . .. . . l

l Název přídavného zařízení: i Základní lopata " ' i
řl. Výrobní číslojýýdavného zařízení: i "'"'"i
l Název přídavnéh"o zařízení: µ'aletizační vidle "
: VÝrobní číslopřídavného zařízení. l " ""

;i Název pří,d.avného zařízení: l Lopata 4v1 " ")
),Výrobní číslo~!?říday!?g!sLFařízení: i : '!
i ·-.-.-.-I i

l

l Dokumentace: Návod k používání kolový nakladač i
l l DAPPER U5000P, Prohlášení o shodě dle lI zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění, !

l i S'rvisní knížka kolový nakladač DAPPER )
I

l , U5000P !
S J

Kupující podpisem tohoto protokolu potvrzuje, že prodávající kupujícímu řádně dodal výše uvedený
stroj, přídavná zařízení a dokumentaci.

Poznámk l ři omínk :

ŠěL'^1! u /UOUE'K0 d/e"/ÁjA ctí 4:2.
V .. " . ...., dne ...................:.........,....,... ,.. .,.O V 0 0

7/9



l
m

Příloha č. 3 ke Kupní smlouvě č. S 400/18

Záruční podmínky

Výrobek: Kolový nakladač DAPPER U5000P

Výrobníčíslo: DAPP5009171022

Rok výroby: 2017

PouŽití výrobku: Kolový nakladač DAPPER U5000P (dále též jen ,,stroj") není konstrukčně ani
výkonově definován jako specializovaný, jednoúčelový stroj. Použitím
výměnných přídavných příslušenství lze kolový nakladač využít ve stavebnictví,
komunálních službách, zahradnictví, zemědělství, lesnictví a rekultivacích jako
ideálního všestranného pomocníka při zemních pracích vč. vrtání, manipulaci se
sypkým i kusovým materiálem, údržbě a úklidu komunikací a areálů, odklízení
sněhu a posypu, sečeni trávy apod., jak v letním, tak i v zimním období.

Kolový nakladač DAPPER U5000P spadá do kategorie S a podkategorie Ss.
Konstrukčně a svým vybavením je určen pro vykonávání pouze určitých
pracovních činností. Stroje této kategorie nejsou zpravidla určeny pro přepravní
činnost.

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost stroje (dále téŽ jen ,,záruka") za níže uvedených podmínek:

2. Prodávající odpovídá za vady, které se na stroji vyskytnou v průběhu záruční doby.

3. Záruku nelze uplatnit v případě, že:

- stroj byl provozován v rozporu s dokumentem ,,Návod k obsluze kolový nakladač Dapper
U5000P";

- nebyla řádně prováděna údržba stroje předepsaná v dokumentu ,,Návod k obsluze kolový
nakladač Dapper U5000P";

- ,,Servisní knížka kolový nakladač DAPPER U5000P" nebyla předložena nebo záznamy v ní
nebyly řádně vedeny nebo zcela chybí;

- stroj byl opravován neautorizovaným servisem;

- na stroji byly provedeny neautorizované úpravy či zásahy;

- vada byla způsobena použitím neoriginálních náhradních dílů, nebo náhradních dílů
neschválených prodávajícím;

- vada byla způsobena použitím neoriginálních přídavných zařízení, nebo přídavných zařízení
neschválených prodávajícím;

- vada byla způsobena vnějšími účinky, zejména nesprávným použitím, abnormálními
provozními podmínkami, abnormálními podmínkami prostředí, nesprávnou obsluhou,
nesprávným skladováním či manipulací, nehodou, použitím nekvalitních paliv a maziv.

4. Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením stroje či zanedbáním předepsané
údržby.

5. Záruka se nevztahuje na spotřební materiál, zejména pneumatiky, baterie, filtry oleje, řemeny,
žárovky, pojistky, těsnění, O-krouŽky, kluzné destičky ramene, apod.

8/9



P

6. Kupující je povinen oznámit vadu stroje prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, co vadu
zjistí, a to písemně poštou nebo emailem na některou níže uvedených adres:

VOP CZ, s.p.
Dukelská 102
742 42 Šenov u Nového Jičína
E-mail:

7. Spolu s oznámením vady je kupující povinen předložit prodávajícímu originál či kopii dokumentu
,,Servisní knížka kolový nakladač DAPPER U5000P".

8. V průběhu záruční doby musí být prováděna údržba stroje v souladu s dokumentem ,,Návod
k používání Kolového nakladače DAPPER U5000P", a to výlučně autorizovaným servisem,
v opačném případě nelze záruku uplatnit. Veškeré servisní prohlídky musí být řádně zaznamenány
v dokumentu ,,Servisní knížka kolový nakladač DAPPER U5000P".

9. V případě vzniku vady kryté zárukou provede prodávající bezplatné odstranění vady, a to dle
svého rozhodnutí bud'to sám, nebo prostřednictvím autorizovaného servisu.

10. Doba, po kterou je kolový nakladač v záruční opravě se nezapočítává do délky záruční doby.

9/9


